
MHMPXPA8U1L2

Stejnopis č. A
KČ.P19V00150125

smlouva o dílo
k provedení akce:

„Soubor staveb MO v úseku Malovanka 

číslo smlouvy objednatele:

číslo smlouvy zhotovitele:

- Pelc/Tyrolka - oprava chillerů"
DíL/21/05/006411/2019 

18734
To/? P-dlC US1tan°Vení §§ 2586-2635 zákona č 89/2012 Sh u- , -
”N0Z nize uvedeného dne, měsíce a roku mezi: ' ^ Sb-> obcansky zákoník (dále jen
I. Hlavní město Praha

se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení 
číslo účtu: 
zastoupeno:

M06«ŽénáměStí2'11001 PrahaI

S£2222iSÍÍÍyl,e §94 zák- 235/2004 Sb. V platném znění

Jng. Karlem Prajerem, ředitelem

Identifikátor datové 
zastoupené společností:
Inženýring TKB 
na základě mandátní 
č. 1 až 11.

odboru investičního Magistrátu

a.s.
smlouvy č. C/21/539/04,

514/1401147 00 Praha 4 

DIČ: CZ 27923673

(dále jen „Objednatel11)

uzavřené dne 29. 12. 1997 ve zněm dodatků

em,

a
2. Luwex, akciová společnost (a.s.)

IČOdlem: 00T38207°VaCÍ2418/6’ ,9000Praha9

DIČ;, CZ 00138207
zapsana: u Městského soudu v Praze oddíl ryt
bankovní spojení: " * 
číslo účtu:
MemifS a f eIlx Oill, předseda představenstv, 
Identifikátor datové schránky: bcke2ej
(dále jen „Zhotovitel11)

- Libeň

L vložka 86

a a generální ředitel



« nebo jednotlivě „Smluvní strana11)„Smluvní strany(Objednatel a Zhotovitel dále tež
Závazné podklady pro uzavření smlouvy

„Závazné podklady11) se rozumí:1 Závaznými podklady pro uzavřeni této smlouvy (dále jen 

- nabídka Zhotovitele ze dne 18.12.2d8 pod č. T 326/2018 
. rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnčjáí nabídky ze dne 20.12.201 P • 

2103277/2018

i. MHMP

řrobniků cUadu", vypracované spoleěností SATRA, spol. s r.o. v

nemá žádné výhrady.

- dokumentace „Oprava vyro

1.
O STAVBĚidentifikační ÚDAJE

úseku Malovanka - Pelc/Tyrolka - oprava ctulleru
Název stavby: Soubor staveb MO v

Místo stavby: Praha Trója 

Výkon inženýrs—>rSkíěinnosti:*™,S47 00praha4

Tř.O: 27923673

autorského dozoru: Saha^s r.a ^ ^ 2 

IČO 18584209
Zhotovitel projektu a výkon

II.
PŘEDMĚT SMLOUVY o DÍLO

Zhotovitel se zavazuje nasvůj^“’ebMO vteta^^^“VeltíTyolka - 

Dílo spočívajíci v realizaci: "*0,*or * výrobníků chladu", vypracované společnosti 
oprava chillerů11, dle dokumentace ”0p 7 -k ých stím souvisejících činnosti, tj.
SATRA, spol. s r.o. v 10/2018 a po*ymu« „ Mo v^ovně uvedeny,
zejména i provedení takových prací, ktere n J dosažení účelu Smlouvy o Dílo.
avšak jejichž provederú Zhotovitdernje^se zavazuje řádně dokončené Dílo 
Účelem smlouvy je radne o 0 vg Smlouvě o Dílo a bez vad.

2 v Souladu s projevovou dokun^íeob lráwnim Sb-^vpd^ém

^ “C1

1.

zir;:í5“—t-p.«——- **
řízení.
3.
díla, může 
přičemž za

Stránka 2 z 34



kssx •szszassr
4. Specifikace rozsahu díla je vymezena

ig-pXttyittSSSSZSSXi
v příloze č. 1. - Oceněný soupis prací.

5.

a) naklady na skládky přebytečného materiálu, 
onuce, připadne nutné biologické rekultivace
b) náklady na zřízení staveniště včetně potřebných

d) provozní i komplexní vyzkoušení díla
e) zpracování dokumentace skutečného provedení díla 
) zpracování realizační dokumentace 

g) náklady na pojištění díla a odpovědnosti za škodv

a zaplatit Zhotoviteli

vybouraných konstrukcí a hmot, uložené

energií a přístup na staveniště

5.
cenu

III.
doba plnění

Zhotovitel je povinen začít s 
Smlouvy.
Staveniště je Zhotovitel povinen převzít do 5-ti 
k jeho převzetí. O předání 
smluvních stran.

prováděním Díla nejpozději do 1 měsíce od data účinnosti této

— "i

Dílo bude dokončeno a předáno do 4 měsíců od data účinnosti Smi
ouvy.

IV.
CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY.

této SmloClk0Vá CCna Za zh0t0vení díla (stavby) a dalších činností zhotovitele1.
V rozsahu čl. II.

Základní cena bez DPH
2 764 518,- Kč

DPH
580 549,- Kč

Cena včetně DPH
3 345 067,- Kč

Stránka 3 z 34



ssr“. sirscřsrs-—--- "■*
budou obsahovat i výši daně.

účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné v den uskutečněni
Zhotovitel je povinen 
zdanitelného plnění.

daňovém dokladu kontrolní číslo vyznačené na první
Pokudr:tli::" .—-«—kcfaktura nebude obsahovat kontrolní číslo, bude neuhrazena vracena zhotoviteli

i£
odstranění vad a záruční lhůty.
2 Konečná faktura bude vystavena na základě „Protokolu o předání a převzetí díla bez vad a

^eavS d|p. datum

popisu “proto Ju“. Součásti „Protokolu" bude zjišťovací protokol za daný méstc.

ve dvojím vyhotovení a odeslána na adresu objednatele: 
2 110 01 Praha 1, případně může být doručena i osobné 

, Mariánské nám. 2, Praha 1 nebo Jungmannova 35/29,
3. Veškeré faktury budou vystaveny 
Hlavní město Praha, Mariánské nám. 
nebo kurýrem na podatelny MHMP
ÍÍhto splatnosti faktury je 30 dni od doručení objednateli. Termín úhrady se rozumí den 

odpisu platby z účtu objednatele.

předpisů i další náležitosti požadované objednatelem

Musí tedy obsahovat tyto údaje:
- údaje Objednatele, sídlo, IČO, DIC, 

údaje Zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ,
- evidenční číslo daňového dokladu, 

bankovní spojení Zhotovitele, 
datum vystavení daňového dokladu,

- datum uskutečnění zdanitelného plnění,
- rozsah a předmět fakturovaného plnění,

Stránka 4 z 34



- číslo smlouvy,
- kontrolní číslo (vyznačené vpravo nahoře 

pod označením KČ),
- fakturovanou částku ve složení základní 

DPH a cena celkem,
- zápis v obchodním rejstříku (číslo vložky, oddíl),
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální 

a věcnou správnost faktury.
6. V případě, ze faktura nebude vystavena oprávněně, či nebude obsahovat náležitosti
nNnÍďr * let0„Sml0Uvě’ -ie °bjednajel oprávněn ji vrátit Zhotoviteli k doplnění. V takovém 
p ípade se začne počítat nová lhůta splatnosti dnem doručení 
vystavené faktury.

na první straně smlouvy 

cena, sazba DPH, výše

opravené či oprávněně

V.
dodatečné stavební PRÁCE

Veie'nyCh.Z!kaZek V,platnem zněnL Vtomto P«Padě je Zhotovitel srozuměn
tvdnfi Z5J%ZPnťar t£. t0 PraCÍ 3 jejÍCh schválení se může prodloužit na několik
} nu Bc/ tohoto schvalovacího procesu však nelze výše uvedené práce proplatit
Ceny dodatečných prací nezbytných pro dokončení stavby budou tvořeny takto:
a) dodatečné práce, které lze zařadit do kalkulovaných položek obsažených 

zakladm ceny díla,

b) u dodatečných prací neobsažených v kalkulaci základní ceny díla bude provedena 
kalkulace ceny dodatečných prací na základě ceníku URS platného v době provádění 
těchto dodatečných prací, případně dle cen obvyklých u dalších, v ceníku neuvedených

1.

v kalkulaci

P'"aCe’ nejsou předmětem této smlouvy, provedené Zhotovitelem bez písemného 
souhlasu Objednatele nebudou Zhotoviteli uhrazeny a Zhotovitel 
Objednatele takovéto části díla odstranit.
3. Strany se dohodly, že 
odsouhlasení Objednatelem.
4. Náklady na odvozní vzdálenosti uvedené 
skutečné vzdálenosti.

se zavazuje na výzvu 

veškeré změny budou prováděny pouze po projednání a

v nabídce jsou konečné bez ohledu na

VI.
PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE

1. Objednatel má právo pověřit svým zastupováním odbornou firmu provádějící 
inženýrskou cmnost (tj. pnkazníka), na základě plné moci pro tuto firmu.
2. Objednatel předá Zhotoviteli protokolárně staveniště 
odběr el. energie a vody. včetně určení přípojných míst pro

Stránka 5 z 34



do stavebního deníku jmenuje odpovědné4. Objednatel do doby zahájení prací zápisem 
zástupce pověřené výkonem technického dozoru (TDI).

; závazky vyplývající z požadavků na vzájemnou
součinnost^ři realizaci díla jak jsou dány platnými právními předpisy a touto smlouvou.

6. Objednatel od Zhotovitele převezme řádně dokončený předmět smlouvy bez vad 
a nedodělků, a za zhotovené dílo zaplati cenu dle čl. IV. teto smlouvy

sve

VII.
PRÁVA A POVINNOSTI ZHOTOVITELE

Zhotovitel provede práce dle této smlouvy kompletně, kvalitně a ve smluvním termínu.
Kvalita prováděných prací bude odpovídat systému jakosti daného ČSN EN ISO. Veškeré 
materiály a dodávky ke zhotovení díla zajisti zhotovitel tak, aby odpovídaly pl n>
technickým normám.
2. Zhotovitel se
Objednatele, jeho pokyny, zápisy a 
rozhodnutími a vyjádřeními veřejnoprávních orgánů.
3. Zhotovitel bude řádně udržovat veřejné komunikace v prostoru staveniště a okolí a 

neprodleně odstraní veškerá jejich znečištění a poškozeni.
4. Zhotovitel bude při své činnosti minimalizovat negativní dopady ze 

činnosti na okolí.
5 Zhotovitel zajistí pro vlastní provoz zařízení staveniště, které vyklidí do 30-ti dnů od 
předání a převzetí díla. Po tomto termínu je Zhotovitel oprávněn ponechat na staveništi 
pouze zařízení a materiál, nutný k odstranění vad a nedodělku bude-h s nuni 
Objednavatelem převzato, případně zařízení a materiál potřebný ke splněni podmínek 

kolaudačního řízení.
6. Zhotovitel zajistí na své náklady veškeré provozní i komplexní zkoušky.
7. Zhotovitel souhlasí s tím, že si ponechá dílo ve své péči až do převzetí Objednatelem.
8 Zhotovitel zajistí účast svých zmocněných odpovědných zástupců na pravidelných 
kontrolních poradách, jejichž termíny budou oznámeny přípisem technickým dozorem
Objednatele.
9. Zhotovitel se zavazuje dodržovat platební povinnost vůči svým podzhotovitelum.
10. Zhotovitel je povinen si sám a na své náklady zajistit projednání zábor* veřejného 
prostranství a projednání a realizaci dopravních opatřeni nutných pro provedeni díla (DIR).
12. Zhotovitel se zavazuje, že až do dokončení a předání díla bez vad a nedodělků bude 

mít veškerá oprávnění nezbytná k realizaci díla.

1.

bude při své činnosti řídit ujednáními této smlouvy, výchozími podklady
dohodami na úrovni statutárních organu a

své stavební

VIII.
ŘÍZENÍ STAVBY, STAVEBNÍ DENÍK, 

TECHNICKÝ DOZOR
1. Zhotovitel jmenuje stavbyvedoucího, který zabezpečuje zejména tyto činnosti: 
a) řídí a odpovídá za komplexní realizaci prací Zhotovitele a jeho subdodavate u,

Stránka 6 z 34



b) vystavuje faktury za provedené práce, včetně příslušných dokladů,
c) provádí předávání stavebních prací, projektů a díla Objednatel.
d) projednává změny projektu, materiálů a dodávek,
e) projednává změny množství a cen realizovaných prací a dodávek materiálu 
í) vede stavební deník a deník dodatečných stavebních prací - méně prací,
g) zastupuje Zhotovitele při jednáních ve věci předmětu této smlouvy při projednávání 

záboru a dopravních opatření. Za tímto účelem je Zhotoviteli Objednavatelem 
vystavena plná moc, kterou Zhotovitel obdrží při předání a převzetí staveniště.

2\. Zhot°v‘íe.' -J* P°vuien ode dne převzetí staveniště vést na stavbě stavební deník dle 
zak c 18^2006 Sb„ v platném znění. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti 
lozhodne pro plněni smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a překážkách, které 
raní jejich plynulému postupu. Objednatel je povinen prostřednictvím svého zástupce 

sledovat obsah zápisů v deníku a k zápisům připojovat svá stanoviska.
3. Mimo stavbyvedoucího Zhotovitele může provádět potřebné záznamy v deníku 
odpovědny zástupce Objednatele, zástupce projektanta pověřený autorským dozorem, příp. 
organ státního stavebního dohledu. Je zakázáno zápisy v deníku přepisovat, škrtat a nelze 
z nej tez vytrhávat originály jednotlivých strany. Vedení deníku končí odstraněním 
poslední vady oznamene (reklamované) v zápise o předání a převzetí stavby. Jestliže 
stavbyvedoucí nesouhlasí s provedeným záznamem Objednatele nebo projektanta je 
povinen do 3 pracovních dnů připojit svoje vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem 
zaznamu souhlasí.

4. Nesouhlasí-li odpovědný zástupce Objednatele s obsahem 
stavbyvedoucí Zhotovitele, zapíše svůj nesouhlas do deníku 
s uvedením důvodů, jinak se má za to, že s obsahem záznamu souhlasí.
5. Technický dozor objednatele zejména:

zápisu, který provedl 
do 3 pracovních dnů

a) Průběžně sleduje, zda jsou práce prováděny podle schváleného projektu, podle smlouvy 
o dílo, technických norem a jiných předpisů.

b) Potvrzuje soupisy provedených prací a zjišťovací protokolv. Přebírá dodávky 
stavebních prací a celé dílo podle smlouvy.

c) Je zmocněn projednávat drobné změny projektové dokumentace, materiálu a dodatečné 
stavební prače, které musí následně předložit k odsouhlasení Objednavateli. Uvedené 
změny nemají vliv na cenu díla.

d) Je oprávněn dat pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práci, pokud odpovědný 
zástupce Zhotovitele není dosažitelný a je-li ohroženo zdraví pracovníků nebo hrozí 
vznik hmotné škody. Není oprávněn zasahovat do hospodářské činnosti Zhotovitele.

e) Pravidelně kontroluje a svým podpisem potvrzuje stavební deník.
6. Zhotovitel bude průběžně informovat Objednatele o stavu rozpracovaného díla.
7. Zapiš zapsaný do stavebního deníku, podepsaný stavbyvedoucím a technickým 
dozorem, je důkazem o zapsané skutečnosti a podkladem pro případné smluvní spory.
8. Zhotovitel je povinen po odstranění vad a nedodělků zjištěných při přejímacích
í °deVzdat 0b:'ednatch oriSinál stavebního deníku k archivaci dle zák. č.
183/_006 Sb., o uzemním plánování, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 499/2004 
Sb., o archivnictví a spisové službě, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 7 z 34



IX.
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

1 Řádně provedené dílo se předává a přejímá v rozsahu projektové dokumentace stavby. 
Pokud je smlouvou dohodnuto, též v rozsahu jednotlivých objektů schopných 
samostatného užívání. Veškerá předání a převzetí budou prováděna v rozsahu a způsobem 
stanoveným platnými předpisy a touto smlouvou.
2. Zhotovitel je povinen zajistit předložení veškerých atestů, zpráv a protokolu o 
zkouškách stanovených platnými předpisy a kompletní projektovou dokumentaci 
skutečného provedení a zakreslení změn podle skutečného stavu provedených prací.

Dále připraví podklady:
- stavební deník,
- prohlášení o shodě pro dodané výrobky.

3. Ke kontrole prací, materiálů a konstrukcí, které budou v dalším průběhu prací zakryty, 
vyzve Zhotovitel zástupce Objednatele 3 pracovní dny před jejich zakrytím zápisem do 
stavebního deníku. Pokud se zástupce objednatele na výzvu nedostaví, je Zhotovitel 
oprávněn provést zakrytí bez jeho účasti. Pokud nebyl objednatel vyzván, nese naklady na 

odkrytí v plné výši Zhotovitel.
4. K převzetí dokončeného díla vyzve Zhotovitel písemně alespoň 10 dnů před zahájením 
předávacího řízení a to způsobem uvedeným v čl. XV.
5. O předání a převzetí sestaví smluvní strany „protokol o předání a převzetí", který bude 
obsahovat vedle základních a technických údajů zejména zhodnocení kvality provedených 
prací, soupis případných vad a nedodělků, bude-li -nimi dílo převzato, a dohodu 

o termínech odstranění vad a nedodělků.
6. Dnem podpisu protokolu o předání a převzetí díla začíná běžet záruční lhůta.
7. Odmítne-li objednatel dílo převzít, sepíše o tom zápis, v němž smluvní strany uvedou 
svá stanoviska a jejich zdůvodnění včetně návrhu na další postup.
8. Objednatel není oprávněn odmítnout převzetí díla pro závady, jejichž původ je ve 
schválené projektové dokumentaci ke stavebnímu řízení, nebo jestliže sam způsobil, ze 

dílo nevyhovuje.
9. Zhotovitel je však povinen upozornit Objednatele na vady projektu, o kterých vedel 
nebo vědět mohl a to bezodkladně potom, co tyto vady zjistil nebo zjistit mohl.

10. Zhotovitel je povinen odstranit 
lhůtách stanovených správním orgánem.
11. Zhotovitel souhlasí s případným převodem práv Objednatele zodpovědnosti za vady 
v záruční lhůtě na provozovatele (uživatele) dokončeného díla.

X.
ODPOVĚDNOST ZA VADY

1 Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený podle podmínek 
smlouvy, a že po dobu záruky bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti 
stanovené právními předpisy, technickými normami, případně vlastnosti obvykle.

2. Záruční doba na dílo je stanovena v

é náklady veškeré zjištěné kolaudační vady, a to vena sv

délce 42 měsíců ode dne předání dokončeného díla.

Stránka 8 z 34



3. Zhotovitel neodpovídá za vady vzniklé v důsledku neodborného zásahu, neodborného 
užívání ze strany Objednatele (uživatele) a zásahem třetích osob.
4. Reklamace vad je uplatněna včas, pokud jí Objednatel uplatní písemně nejpozději do 
uplynutí záruční doby, a to způsobem uvedeným v či. XV. Objednatel je povinen vady 
reklamoval bezodkladně po jejich zjištění. Zhotovitel má povinnost reklamované vady díla 
bezplatně odstranit ve lhůtě do 30-ti dnů od uplatnění písemné výzvy 
Objednatelem.

5. Za škodu vzniklou porušením povinností dle odst. 1 Zhotovitel neodpovídá jen v případě, 
že prokáže, že škoda byla způsobena okolnostmi vylučujícími jeho odpovědnost.

XI.
SMLUVNÍ POKUTY A NÁHRADA ŠKODY

1. Za prodlení s předáním díla či jeho části zaplatí Zhotovitel smluvní pokutu ve výši 
5 000 Kč za každý započatý den prodlení, maximálně do výše 15 % z celkové ceny díla.
2. Za prodlení s odstraněním vad a nedodělků, bude-li s nimi dílo či jeho část předáno a 
převzato, zaplatí Zhotovitel smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý den prodlení a za 
každou vadu a nedodělek.

3. Za nedodržení lhůty stanovené pro převzetí staveniště uvedené v čl. III. odst. 1 je povinen 
Zhotovitel zaplatit smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý den prodlení.
4. Neodstraní-li Zhotovitel reklamovanou vadu do 30-ti dní ode dne doručení písemné výzvy 
způsobem uvedeným v čl. XV. Nebo v jiném dohodnutém termínuje Zhotovitel povinen 
Objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč za každou vadu a den prodlení. 
V případě prodlení Zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad dle předchozí věty, má 
Objednatel vedle vyúčtování smluvní pokuty právo pověřit tímto třetí osobu na náklady 
Zhotovitele a to v případě, že Zhotovitel neodstraní vady ani po opětovné výzvě se 
stanovením dostatečné lhůty pro odstranění vad.

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že Objednatel je oprávněn smluvní pokutu, případně 
vzniklou náhradu škody, na které mu v důsledku porušení závazku vznikl nárok, započíst do 
kterékoliv úhrady, která přísluší Zhotoviteli dle příslušných ustanovení této smlouvy.
6. Smluvní pokuta sjednaná dle čl. XI. je splatná do 30-ti kalendářních dnů od okamžiku 
každého jednotlivého porušení specifikovaného v čl. XI. této smlouvy, a to na účet 
Objednatele.

7. Ustanovením čl. XI. o smluvní pokutě není dotčeno právo Objednatele domáhal se 
náhrady škody v plné výši.

reklamace

xn.
VYŠŠÍ MOC

1.Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění 
smluvních závazků, jestliže se tak stalo v důsledku vyšší moci.

2. Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy o dílo 
v důsledku stranami nepředvídaných 
neodvratitelné povahy a mají bezprostřední vliv na plnění předmětu této smlouvy, jedná se 
především o živelné pohromy, válečné události, případně opatření příslušných správních 
orgánů na území ČR.

a neodvratitelných událostí, mimořádné a

Stránka 9 z 34



3. Nastanou-li okolnosti vyšší moci dle odst. 1prodlužuje se doba plnění o dobu, po kterou 
budou okolnosti vyšší moci působit. Tato doba bude vzájemně odsouhlasena dodatkem 
k léto smlouvě.

XIII.
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Práce Zhotovitele, které vykazují již v průběhu provádění nedostatky nebo jsou 
prováděny v rozporu s touto smlouvou, je Zhotovitel povinen nahradit bezvadným 
plněním. Pokud Zhotovitel ve lhůtě, dohodnuté s Objednatelem, takto zjištěné nedostatky 
neodstraní, může Objednatel od smlouvy odstoupit. Vznikne-li z těchto důvodů 
Objednateli škoda, je Zhotovitel průkazně vyčíslenou škodu povinen uhradit.

2. Jestliže Objednatel v průběhu plnění předmětu smlouvy zjistí, že dochází k prodlení se 
zahájením nebo prováděním prací oproti harmonogramu z důvodů na straně Zhotovitele, 
nebo že na stavbě nejsou potřebné kapacity strojů, materiálů či pracovníků, či došlo ze 
strany Zhotovitele k porušení ustanovení čl. II odst. 3 smlouvy, stanoví Zhotovitel lhůtu, 
do kdy má nedostatky odstranit. V případě, že Zhotovitel neodstraní nedostatky ve 
stanovené lhůtě, může Objednatel od smlouvy odstoupit. Objednatel má právo od 
smlouvy odstoupit i v případě, že k porušení ustanovení čl. II odst 3 smlouvy 
Zhotovitelem došlo opakovaně. Škodu, která Objednateli z těchto důvodů vznikne, je 
Zhotovitel povinen uhradit.

3. Pokud Zhotovitel nesplní povinnost uvedenou v čl. XIV. odst. 3 a odst. 4, vyzve 
Objednatel Zhotovitele ke splněni této povinnosti písemně v souladu s ustanovením čl. 
XV., pokud Zhotovitel tuto povinnost nesplní nejdéle do 5 pracovních dnů, je Objednatel 
oprávněn od smlouvy odstoupit (s účinky EX NUNC), toto odstoupení vyžaduje

bude Zhotoviteli doručeno v souladu s ustanovením cl. XV.písemnou tormu a
4. Bude-li Zhotovitel nucen z důvodů na straně Objednatele přerušit práce na dobu delší 
jak pět měsíců, může od smlouvy odstoupit, nebude-li dohodnuto jinak."
5. Každá ze smluvních stran je oprávněna písemně odstoupit od smlouvy, pokud:
a) na majetek druhé smluvní strany byl prohlášen konkurs nebo povoleno vyrovnání,
b) návrh na prohlášení konkursu byl zamítnut pro nedostatek majetku druhé smluvní 

strany,
c) druhá smluvní strana vstoupí do likvidace,
d) nastane vyšší moc uvedená v článku smlouvy, kdy dojde k okolnostem, které nemohou 

smluvní strany ovlivnit a které zcela a na dobu delší než 90 dnů znemožní některé ze 
smluvních stran plnit své závazky ze smlouvy.

6. Vznik některé ze skutečností uvedených v odstavci 5 je každá smluvní strana povinna 
oznámit druhé smluvní straně. Pro uplatnění práva na odstoupení od smlouvy však není 
rozhodující, jakým způsobem se oprávněná smluvní strana dozvěděla o vzniku 
skutečností opravňujících k odstoupení od smlouvy.

7. Pokud odstoupí od smlouvy Objednatel z důvodů uvedených v odstavci 1 a 2 nebo 
některá ze smluvních stran z důvodů uvedených v odstavci 5, smluvní strany sepíší 
protokol o stavu provedení díla ke dni odstoupení od smlouvy; protokol musí obsahovat 
zejména soupis veškerých uskutečněných prací a dodávek ke dni odstoupení od smlouvy. 
Závěrem protokolu smluvní strany uvedou finanční hodnotu dosud provedeného díla. 
V případě, že se smluvní strany na finanční hodnotě díla neshodnou, nechají vypracovat

Stránka 10 z 34



příslušný znalecký posudek soudním znalcem. Smluvní strany se zavazují přijmout tento 
posudek jako konečný ke stanovení finanční hodnoty díla. K určení znalce, jakož i 
k úhradě ceny za zpracování posudku je příslušný Objednatel.

8. Vzájemné pohledávky smluvních stran vzniklé ke dni odstoupení od smlouvy podle 
odstavců 1, 2 a 3 se vypořádají vzájemným zápočtem, přičemž tento zápočet provede 
Objednatel.

9. Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o 
odstoupení oprávněné smluvní strany doručeno druhé smluvní straně, a to způsobem 
uvedeným v čl. XV. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na 
úhradu splatné smluvní pokuty a na náhradu škody.

10. V případě odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran, bude kdatu účinnosti 
odstoupení vyhotoven protokol o předání a převzetí nedokončeného díla, který popíše 
stav nedokončeného díla a vzájemné nároky smluvních stran.

11. Do doby vyčíslení oprávněných nároků smluvních stran a do doby dohody o 
vzájemném vyrovnání těchto nároků, je Objednatel oprávněn zadržet veškeré fakturované 
a splatné platby Zhotoviteli.
12. V dalším se v případě odstoupení od smlouvy postupuje dle příslušných ustanovení 
obchodního zákoníku.
13. Odstoupení od této smlouvy je vždy s účinky EX NUNC (tedy od okamžiku zániku 
smlouvy).

XIV.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Vlastníkem stavby je Objednatel, a to od samého počátku. Objednatel má rovněž 
vlastnické právo ke všem věcem k provedení díla, které Zhotovitel opatřil a dodal na místo 
provedení díla.
2. Objednatel se zavazuje, že nepřenese vlastnické právo ke zhotovené stavbě na třetí 
osobu před podpisem protokolu o předání a převzetí stavby. Smluvní strany se dohodly, že 
Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle až do doby odstranění poslední 
vady a nedodělku i v případě, pokud s nimi bylo dílo protokolárně předáno a převzato.
3. Pro případ odpovědnosti za škodu způsobenou na zdraví nebo na majetku Objednateli 
a třetím osobám při výkonu podnikatelské činnosti je dodavatel povinen mít uzavřenou 
pojistnou smlouvu na škodu způsobenou v souvislosti s výkonem jeho podnikatelské 
činnosti nebo vztahem pojištěného, vyplývajícím ze stavebně montážních rizik 
budovaného díla, včetně škody následné, pokud dodavatel za škodu odpovídá v důsledku 
svého jednání. Tuto pojistnou smlouvu je dodavatel povinen mít uzavřenou po celou dobu 
zhotovování díla. Výše pojistné částky musí být v minimální výši 5 mil. Kč. Originál nebo 
ověřenou kopii této pojistné smlouvy je dodavatel povinen doložit Objednateli nejpozději 
v den předání staveniště Objednatelem Zhotoviteli dle čl. III. odst. 1 a tento doklad se stane 
nedílnou přílohou této smlouvy.
4. Zhotovitel se zavazuje, že při provádění všech prací bude dodržovat předpisy o 
bezpečnosti a ochraně života a zdraví pracovníků na stavbě. Rovněž prohlašuje, že bude 
dbát, aby nedocházelo ke škodám na majetku soukromých osob ani na majetku obce či 
státu a životním prostředí.
5. Smluvní strany se dohodly na tom, že žádná ze smluvních stran není oprávněna 
postoupit práva a závazky z této smlouvy třetí osobě, bez výslovného písemného souhlasu 
druhé smluvní strany.

Stránka 11 z 34



‘1-'

6. Zhotovitel je povinen vést účtování o stavbě samostatně, odděleně od ostatních jím 
realizovaných akcí a je povinen umožnit na základě žádosti Objednatele provedení auditu 
realizace této stavby.
7. Objednatel je oprávněn u Zhotovitele provést audit realizace stavby, zda byla 
provedena dle předložené nabídky a této smlouvy, a to buď svými pracovníky, nebo 
prostřednictvím jím pověřené třetí osoby. Objednatel je povinen o veškerých informacích, 
které se v souvislosti s tímto auditem dozví zachovávat mlčenlivost, vyjma těch zjištění, 
kdy ze strany Zhotovitele dojde k porušení závazků a povinností k nimž se Zhotovitel 
zavázal ve své nabídce a této smlouvě.
8. Objednatel je povinen zaslat vyrozumění o provedení auditu Zhotoviteli nejpozději 10 
dnů před zahájením auditu, a to v souladu s ěl. XV. této smlouvy.
9. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli zprávu auditu k vyjádření, a to 
nejpozďěji do 10 dnů ode dne obdržení auditorské zprávy. Předání auditorské zprávy 
Zhotoviteli k vyjádření bude provedeno oproti podpisu zástupce Zhotovitele ve věcech 
smluvních.
10. Zhotovitel je povinen se vyjádřit k obdržené zprávě auditora nejpozději do 5-ti dnů 
ode dne jejího obdržení. Vyjádření ke zprávě auditora bude Zhotovitelem předáno oproti 
podpisu zástupce zadavatele ve věcech smluvních. V případě, že se Zhotovitel v daném 
termínu ke zprávě auditora nevyjádří, má se za to, že se zprávou ve všech bodech souhlasí.
11. Ve věcech souvisejících s plněním podle této smlouvy je za Objednatele oprávněn 
jednat:
- ve věcech smluvních: Ing. Karel Prajer, ředitel INV MHMP
- ve věcech technických: Bc. Ondřej Krutský, specialista INV MHMP,

Ing. Jiří Vingralčík, specialista INV MHMP,
Jaromír Deinel, technický dozor investora

12. Ve věcech souvisejících s plněním podle této smlouvy je za Zhotovitele oprávněn 
jednat:
- ve věcech smluvních: Ing. Oto Sova, Ing. Jaroslav Čunát
- ve věcech technických: Ing. Oto Sova, Zbyněk Soldát

- za mandatáře:

XV.
USTANOVENÍ O DORUČOVÁNÍ

1. Veškeré písemnosti, výzvy a reklamace se doručují na adresu nebo do datové schránky 
Objednatele nebo Zhotovitele uvedené v této smlouvě. Pokud v průběhu plnění této 
smlouvy dojde ke změně adresy některého z účastníků je povinen tento účastník 
neprodleně písemně oznámit druhému účastníkovi tuto změnu.

XVI.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany výslovně sjednávají, že smluvní vztah ujednaný Smlouvou ve znění 
pozdějších dodatků se bude nadále řídit zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

2. Jednotlivá ustanovení Smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některého 
z nich nepůsobí neplatnost Smlouvy jako celku. Pokud by se v důsledku změny právní 
úpravy některé ustanovení Smlouvy dostalo do rozporu s českým právním řádem (dále 
jen „kolizní ustanovení") a předmětný rozpor by působil neplatnosti Smlouvy jako 
takové, bude Smlouva posuzována, jakoby kolizní ustanovení nikdy neobsahovala a 
vztah smluvních stran se bude v této záležitosti řídit obecně závaznými právními

Stránka 12 z 34



předpisy, pokud se smluvní strany nedohodnou na znění nového ustanovení, jež by 
nahradilo kolizní ustanovení.

3. Smlouva je vyhotovena v osmi stejnopisech s platností originálu, z nichž šest obdrží 
Objednatel a dva Zhotovitel.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Smlouva včetně tohoto dodatku č. 6 byla 
vedena v evidenci CES, tj. v centrální evidenci smluv, vedené hl. m. Prahou, která je 
veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označení této 
Smlouvy, datum jejího podpisu a text této Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že 
skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 
504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. 
Praha.

6. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a 
účinnosti uveřejněním v registru smluv.

7. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je podle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, povinen poskytnout 
třetí osobě informace a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této Smlouvě 
byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.

8. Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu včetně jejích příloh přečetly, že rozumí jejímu 
obsahu a smyslu, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují 
vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.

č. 1 Oceněný soupis prací 
č. 2 Časový harmonogram
č. 3 Čestné prohlášení Zhotovitele o subdodavatelích s uvedením jejich 

procentuálního podílu na díle a specifikace jimi prováděných prací 
č. 4 Pojistná smlouva zhotovitele na pojištění škody způsobené v souvislosti 

s výkonem podnikatelské činnosti nebo vztahem pojištěného, 
vyplývajícím ze stavebně montážních rizik budovaného díla, včetně škody 
následné, ve smyslu čl. XIV, odst. 3, bude přiložena ve Ihůtě dle cit. 
ujednání.

Přílohy:

43. '1.10'f‘lV Praze dne 2 5 -01- 2019V Praze dne

za Zhotovitele za Objednatele-- .

..Felix Gill
Předseda představenstva a generální ředitel 

Luwex, a.s.

Ing. Kare 1/Prájer 
ředitel odhuru/investiěního

Magistrátu hlavního města Prahy

Stránka 13 z 34



Příloha č. 1 Oceněný soupis prací

Příloha č. 1 Oceněný soupis prací

Tunel Blanka-Oprava Chillerů TGC-1 - TGC-6 (REV 1)

310 190 ,- Kč 
407 840 Kč 
310 190 Kč 

1 115 318 ,- Kč 
310 190 Kč 
310 190 ,- Kč

TGC-1 (GLDC 0512 BD2 
TGC-2 (GLDC 0604 BD2 
TGC-3 (GLDC 0512 BD2 
TGC-3 (GLDC 0252 BD2 
TGC-4 (GLDC 0512 BD2 
TGC-6 (GLDC 0512 BD2

2 764 518 ,- KčCELKEM

18.12.2018Dne:
Luwex, Ing. Jaroslav ČunátZpracoval:

Stránka 14 z 34



Tunel Blanka-Oprava Chillerů TGC-1 
Stavba č. 95X5 celkem bez DPH 310 190 Kí

GLDC 0512 BD2

pozice specifikace iedn.c. montáže ( demontáže ' Celkem

Materiál na opravu:
ventHžtor radiálnll8/18
sada řemenového převode

ks. ___ 2
kpT 2

57 600 
9 500

115 200 Kč 
19 000 Kč 

900 Kč 
41 250 Kč

řemen ks 2 450
Frekvejnční měnič Danfbs_____________
Stíněné kabely k napájeni FM, k motorům, řídící a ovládací kabely 
Úprava/přezbrojení vnitřní elektroinstalace chillerů 
montážní, spojovací a těsnící materiál(nýty, šrouby, 
těsnění,závěsná konstrukce FM)

ks 1 41 250
k. I 1 17 750 

22 000
17 750 Kč 
22 000 Kčk I

k, 1 1 8 000 8 000 Kč

Práce:
Demontáž potrubí VZT, včetně závěsů za pomoci lešení1. k£i 1 17 0 0 o 12 000 Kč

Oprava chillerů
rc/nýtování oplechovéní chillerů 
roznýtováni a rozebrání držáku ventilátoru
elektrické Odpojeni el. motoru
vyndáni radiálního ventilátoru a el, motoru pomoci kladkostroje a 
lešení
výměna skříně ventilátoru a za nýtování, osazeni držáku 
el.motoru
osazení a zanýtování ventilátoru do chillerů 
osazeni řemenic., řemenů, srovnání v ose 
natrasování a propojení elektromotorů a FM novými stíněnými 

, kabely.včetně řídícího vodiče od čidla tlaku 
zaplechováni chillerů a zanýtování 
oživení a seřízení frekvenčního měniče

J Opětovná montáž potrubí VZT pomocí lešení

2, k I 9 500 9 500 Kča/
b/

d,

e/
f

h
1/
i/
3. k I 1 13 000 13 000 Kč

Odzkoušení / doladěni funkčnosti systému jako celku.
včetně zaregulování systému

4. k.l 1 25 000 25 000 Kč

r
Komplexní zkoušky v plném rozsahu ve vazbě na všechny PS 
(ŘS, nn rozvody atd.)
SZ na dotčená el,zařízeni
[Dokumentace skutečného stavu ve vazbě na dotčené PS 
; Provozní dokumentace dotčeného zařízení (atesty atd) 
[Opravná výrobní dokumentace nn rozvaděčů

5.

ki I 1 4 500 4 500 Kč6. kol . 1 5 000 5 000 Kč 
:3 090 Kč 

1 sbo Kč [
7. hod 17 77C
8. knl 1 1 500

2 500*
9. k. j 1 2 500 Kč

Stránka 15 z 34



Tunel Blanka-Oprava Chillerů TGC-2 
Stavba i. 9515_______________________________ .

407 840 Kčcelkem bez DPH

GLDC 0604BD2

Celkem ___ _množ Jedn.c. montáže (demontáže)m.j.specifikacelouce

Materiál na opravu:
ventilátor radíáInil8/18 
sada řemenového převodu
řemen __
Frekvenční měnič Danfos

172 800 Kč57 600 
9 500

3ks
28 500 Kč3kpl

1 350 Kč4 50,ks 3
56 000 Kč56 0001

21 500 Kč?1 500Stíněné kabely k napájeni FM, k motorSm, řidiči a ovládací kabely 
Uprava/přezbrojení vnitřní elektroinstalace chillerů 
montážní, spojovací a těsnící matenál(nýty, šrouby, 
těsněni,závěsnájtonstrukce FM)

kpl 1
25 800 Kč25 800kol 1

9 500 Kč9 500kpl 1

Práce: ____ ___________ _________ _________ __—r
Demontáž potrubí VZT, včetně závěsů za pomoci lešení 12 000 Kč12 000kpl 11.

15 800JCČ15 800kpl 1Oprava chillerů
roznýtováni oplechováni chillerů_______ ________________________

nýtování a rozebrání držáku ventilátoru_____________________
elektrické odpojeni el. motoru________________________
vyndání radiálního ventilátoru a el. motoru pomocí kladkostroje a
lešenp____________ ____________________ ___________
výměna skříně ventilátoru a zanýtování, osazeni držáku 
el.motoru 
osazení a zanýtování ventilátoru do chillerů 
osazení řemenic, řemenu, srovnání v ose .
natrasování a propojení elektromotoru a FM novými stíněnými
kabely.včetně řídicího vodiče od čidla tlaku____________ _
vanlerhování chilleni a zanýtování
oživení a seřízeni frekvenčního měniče______________________

2.
a/
b roz

o/

d/

e/
<L
9/

h/;/
i/

13 000 Kč13 000Opětovná montáž potrubí VZT pomocí lešení

Odzkoušeni / doladění funkčnosti systému jako celku.
včetně zaregulováni systému

13.

25 000 Kč j25 000k I 14.
I

[Komplexní zkoošky v plném rozsahu ve vazbě na všechny PS
(ŘS, nn rozvody atd.)____
RZ na dotčená el.zařízení _
Dokumentace skutečného stavu ve vazbě na dotčené PS 
Provozní dokumentace dotčeného zařízeni (atesty atd) 
lopravná výrobní dokumentace nn rozvaděčů___________

5. 4 500 Kč4 5001k 1
5 000 Kč5.000kol 16, 13 090 Kč
1 500 Kč

770hod 177. 1 500k I 18. 2 500 Kč2 500kt I 19-

Stránka 16 z 34



Tunel Blanka-Oprava Chillerů TGC-3
Stavba č.0079 celkem bez DPH 310 190 Kč

GLDC 0512 BD2

posice specifikace ■"•i- množ iadn-c. montážaí demontáže) Celkem

Materiál na opravu:
vent átor radialnii8/18 
sada řemenového převodu 
řemen
Frekvenční měnič Danfos

ks 2 57 600 
9 500

115 200 Ki
ly 000 Kč

90C Kč 
41 250 Kč

k I 2
ks 2 450
ks 1 41 250

Stíněné kabely k napájeni FM, k motorům, řídící a ovládací kabely 
Uprava/přezbrojení vnitřní elektroinstalace chillerů 
montážní, spojovací a tesnid materiál(nýty, šrouby, 
těsnění.závěsná Konstrukce FM)

kel 1 17 750 17 750JKČ 
2 2 000 KČk I 1 22 000

k I 1 8 000 8 000 Kč

Práce:
Demontáž potrubí VZT, včetně závěsů za pomoci lešení

Oprava chillerů
roznýtování oplechováni chillerů 
roznýtování a rozebrání držáku ventilátoru 
elektrické odpojeni el. motoru
vyndání radiálního ventilátoru a el. motoru pomocí kladkostroje a
výměna skříně ventilátoru a za nýtová ní, osazeni držáku 
ekmotoru___
osazeni a zanýtováni ventilátoru do chillerů
osazernřemenic, řemenů, srovnání v ose
natrasovánla propojení elektromotoru a FM novými stíněnými
kabely.včetně řídícího vodiče od čidla tlaku
zaplechování chillerů a zanýtováni
oživení a seřízení frekvenčního měniče

1. k. ! 1i 12 000 12 000 Kč
2. 1 9 500 9 500 Kč[a/
b/

a

-dL
Le/

.2/

h/
1/
i/

Opětovná montáž potrubi VZT pomoci lešení__________

Odzkoušení / doladění funkčnosti systému jako celku.
včetně zareguiování systému________________

3. Ikpl 1 13 C00 13 000 Kč
.4. M i ::25 000 25 000 Kč-

komplexní zkoušky v plném rozsahu ve vazbě na všechny PS 
J(ŘS, nn rozvody atd.)
|RZ na dotčená el.zařízení
I Dokumentace skutečného stavu ve vazbě na dotčené PS 
Provozní dokumentace dotčeného zařízení (atesty atd") 

[Opravná výrobní dokumentace nn rozvaděčů

S.
k : 1 4 500 4 500 Kč6. -!k|lL .[hod

krt
i 5 000 5 000 Kč 

13 092 Kč
1 500 Kč
2 500 Kč

iťT7.
770

8. 1 1 5001 
7 500*9. AJ i

Stránka 17 z 34



I
Tunel Blanka-Oprava Chillerů TGC-3 
Stavba £.0079

1 11S 918 Kčcelkem bez DPH

náhrada GLDC 0252 BD2 za nový a rekonstrukce 
systému 31

jmnož ledn .c. montáže!demontáže)! Celkemm. .specifikacelorice

__Materiál společný:______________________________ ——
VZT potrubí v komoře včetně tepelné izolace 25 mm bez 
požadavku na parotěsnost

7 000 Kč7 000k i 1

Materiál systému 31! --------------------------------------------——
montéžni, spoiovac' a těsnici materlál(nýty, šrouby. těsném,) 
Jan 2-T r.árcbd 6On 4 , ,;f j: = rm - ,, 0 - 1 '•
horním Onu pro OV, výstuo DN 2spro VK v doinim dnu, 5 z
návarek DN :5 pro MaR, včetně izolace_______________________
potrubí DN 65 včetně tvarovek a zolace
potrubí DN 25 včetně tvarovek a izolace _____________

závěsy pocrubi_ __ _ _____
parotěsné izolace tl 13 tím potrubí DN 100 
parotésná izolace tl 13 mm potrubí DN 80 
parotěsné izolace tl 13 mm potrubí DN 25 
Filu dc pofJbi DN ICC přírubový (včetně prctlpřírub)

4 500 Kč4 S0C1kpl

6b 000 Kč
37sac kč

1 250 Kč
5 400 Kč 

13 750 Kč 
! 900 

725 Kč.
2 650 Kč

65 000 
1 500

1íEL
25bm

2501bm
5 400!

550'
1isel

25bm
3805bm
1455bm

2 6501ks

Materiál systému 32:
cbiller 60 kw 
elektroinstalace cnilleru

VZT potrubí - napojeni odpad vzduchu chilíeru na stávající odtaji 
mezipřírubová klapka DN 100 + protipřlruby
potrubi DN 100 včetně tvarovek a izolace_______________________
potrubí ÓN 80 včetně tvarovek a izolace _________
potrubí DN 25 včetně tvarovek a izolace
závěsy potrubí___________________________________
parotěsné izolace tl 13 mm potrubi DN 65 __ _
parotésná izolace ti 13 mm potrubí dn 25 
příruba DN 65
čerpadlo primářů pro 305ti glykol 10 m3/k, 50 kPa včetně
protlpfírub (možnost použiti stávajícího z nyoromodulu)_________
Filtr do potrubi ON 50 přírubový (včetně protipřírub)

435 613 Kč 
6 500 Kč

435 613. 
6 500

kpl ll
kul 1

5 400 Kč 
21 800 KČ 
36 250 Kč

3 900 Kč 
1 22n Kč
4 000 Kč
7 000 Kč

5 400 
5 450 
1450

ikpl
kpl 4

25bm
7805bm
245 

4 000
5bm
1tyl .

28025bm
725 Kč 

1 080 Kč
:4b5bm
5402ks

27 000 Kč 
1 960 Kč

27 000k I 1
980.2ks

Práce:_______________________________________________
Demontáže _ ___ __ ___ -
demontáž chillerů G5A GLDC 0252 BD2 _ _____
demontáž VZT připojení chillerů na odtah _________
demontáž hydraulického modulu
demontáž potrubí dn 65 - 100 ___________________ ___
demontáž potrubí dn 75 ________
demontáž klapky 1600 * 2000 mezi komorami
odčerpáni glykolu ze systému a uskladněni
Bourání příčky u stropu komory pro potrubí 1500 x 1500

1. 45 000 Kč 
2 500 Kč 
1 800 Kč

15 750 Kč

45 000
2 300 
: 800

kol
1kpl
1kel

bm I 35
bm : 10
kb , 1
kpl I___1
kpl I 1

450
1 500 Kč 
i 433 Kč 

10 000 Kč 
27 C3C Kč

150
2 450 

10 000 
22 000'mm I___

Montáže
montáž VZT ootruDi v komoře (propojeni otvoru po ventilátoru do 
komory potrubím 1500 x 1500 mm)
montáž cnilleru_________________ ________________________ ;____
demontáž ek.náocby 600 I (31.16). přemístěni, vyvařeni nových
přírub -------------------------.----------------------- -
montáž akumulační nádoby 1600 I_______________________________

" demontáž, přemístěni a montáž datové exp, nádoby 
demontáž, přemístěni a montáž čerpadla systému 31 do

_ pelmárnlho okruhu ___________________________________-
připojeni cnilleru a oběhových čerpadel na el. rozvod a propojeni
s řídicím systémem_________ __________________________
napojeni rhlllpru na potrubí odpadního vzduchu_________ __

“ naoojení chillerů a akumulační nádoby do systémj montáž
potrubi chlazeni________ ________________
Izolace potrubi chladu ________________
napuStěnl systému qlvkolem ^doplněni 1000 

— uvzdění otvoru 00 VZT klapce 2000 X 1600

2.
4 800 Kf 

55 000 Kč
4 800 

55 000.
1kpl
1kol

5.000 Kč 
1 500 KČ 
7 600 Kč

5 000 
1 500 
3 800

K I 1
kpl
kpl . 2

2 800 Kč2 800k 1

18 000 KČ 
14 000 <č

18 000 
14 000

1kel.
kpl i

16 000 Kč 
45 000 Kč

16 000 
45 000 
18 000

kPi. I
I 1

18 000 KČk 1
mm

zprovozněni, zkoušky, revize

vvčlěténi systému_____________ _
tlaková zkouška_______________
provozní zkouška_____________
zaregulováni systému ___

3. 35 000 Kč
4 500 Kč
5 000 Kc 
9 000 Kč

35 000.
4 500
5 000 
9 OOP

___1J£L

kfi]_____i .
kpl ___ i

Komplexní zkoušky v plném rozsahu ve vazbě na všechny PS
(ŘS, nn rozvody atd.)___________ _____________________________
RZ na dotčená el.za řízeni__________________________________
Dokumentace skutečného stavu ve vazbě na dotčené F*S------
Provozní dokumentace dotčeného zařízeni (atesty atd) __
Opravná výroonf dokumentace nn rozvaděčů
Realizační dokumentace__________________ ___________________

4. 4 500 Kč
5 000 Kč 

13 090 Kč

4 S00kel
5 0001ksl5. 770,17noú6. 1 500 Kč1 500I 17 2 500 Kč 

15 000 Kč
2 500tyl i8. 15 0001tyl9. 25 000 Kč25 000Stránka 18 Ž34up-ava Ř510. 15 000 Kč15 000jvojekt eiektro - ROS11.



Tunel Blanka-Oprava Chillerů TGC-4
Stavba č. 0079 celkem bez DPH 310 190 Kč

GLDC 0512 BD2

| potíce specifikace množ ledn-c. montáže (demontáže i Celkem

Materiál na opravu:
ventilátor radialni'18/18 
sada řemenového převodu 
řemen
Frekvenční měnič Danfos

ks 2 57 600 
9 50_o[

115 200 Kč 
19 0C0 Kč 

900 Kč 
41 250 Kč

2
ks 2 450
ks 1 41 250

Stíněné kabely k napájení FM, k motorům, řidiči a ovládací kabely 
Uprava/přezbrojení vnitřní elektroinstalace chiNeru 
montážní, spojovací a těsnicí materiálv'nýty, šrouby, 
těsnění,závěsná konstrukce FM)

k I 1 17 750 
22 000

17 750 Kč 
22 000 Kčk I 1

k I 1 8 000 8 000 Kč

Práce:____________________
Demontáž potrubí VZT, včetně závěsů za pomoci ležení

Oprava chillerů
roznýtování oplechování chillerů
ro/nýtová ní a rozebrání držáku ventilátoru
elektrické odpojení el, motoru
vyndání radiálního ventilátoru a el. motoru pomocí kladkostroje a

výměna skříně ventilátoru a zanýtování, osazeni držáku 
el.motoru
osazení a zanýtování ventilátorudo chillerů
osazeni řemenic, řemenů, srovnání v ose
na trasová ní a propojení elektromotorů a FM novými stíněnými
kabely,včetně řídícího vodiče od čidla tlaku
zaplechováni chillerů a zanýtování
oživení a seřízení frekvenčního měniče

1.I k 1 12 000 12 000 Kč
2.

kal 9 500 9 500 Kča/
b/
,c/

d/

e/
y_
:!

.v
W.____
/

Opětovná montáž potrubí VZT pomocí lešení

Odzkoušení / doladění funkčnosti systému jako celku.
včetně zaregulování systému

3. k 1 13 000 13 000 Kč
4.

k: I 1 25 000 25 000 Kč

Komplexní zkoušky y plném rozsahu ve vazbě na všechny PS 
(ŘS, nn rozvody atd.)
RZ na dotčená el.zařízení

'Dokumentace skutečného stavu ve vazbě na dotčené PS 
_ _ iProvozni dokumentace dotčeného zařízení fatestv atdl 

9. lopravná výrobní dokumentace nn rozvaděčů

s.

IKp i 4 500
5 000 

770*

1 500

4 500 Kč
5 00C Kč

6.
i7. Ihod 17 13 090 Kč 

1 500 Kč
8. M± r 2 500 2 500 Kč

Stránka 19 z 34



‘ »

Tunel Blanka-Oprava Chillerů TGC-6 
Stavba č. 0079

310 190 Kčcelkem bez DPH

GIDC 0512 BD2

m.i. Imnožl ledn.c. montáželdcmontáže Čolkem
specifikacepozice

Materiál na opravu: __ — ------
ventilátor radiálnil8/lB___________________________ ____________
sada řemenového převodu_____________________________ _______

_řemen_______ __________ _______________________
Frekvenční měnič Danfos _ _ _ ----

_ Stíněné kabely k napájení FM, k motorům, řídicí a ovládací kabely
Úprava/přezbrojení vnitřní elektroinstalace chillerů__________
montážní, spojovad a těsnicí materiál(nýty, šrouby, 
tésnění.závěsná konstrukce FM)_______________________________

115 200 Kč57 600 
9 500

2ks
19 000 Kč 

900 Kč 
dl 250 Kč

2kul
4502ks

41 250ks 1

17 750 KČ 
22 000 Kč

1 7 750 
22 000

ki • I 1
k I 1

8 000 Kč8 000kpl _1

Práce;_________________________________________
Demontáž potrubí VZT, včetně závěsů za pomoci lešení

12 000 Kč12 0001kpl
l.

9 500 Kč9 5001kplOprava chillerů__________________________ _________________
roznýtování oplechováni chillerů_______________________________
roznvtováni a rozebrání držáku ventilátoru_____________________
elektrické odpojení el. motoru_____________ .— --------—
vyndáni radiálního ventilátoru a cl. motoru pomoci kladkostroje a
leženi______________________________  ___ ._______________
výměna skříně ventilátoru a zanýtování, osazeni držáku 
el.mo tooj___________ _____________________ ____________________

osazeni řemenic, řemenů, srovnání v ose
natrasováni a propojení elektromotoru a FM novými stíněnými
kabelv.včetně řídicího vodiče od čidla tlaku_____________________
•xpíecbcvé*'! rHHleni » 7^nýl~ovam _____
oživení a seřízení frekvenčního měniče_________________________

Opětovná montáž potrubí VZT pomoci lešení_________________

Odzkouiení / doladěni funkčnosti systému jako celku.
včetně zareaulování systému_________________________________

2.

I3/
b/
ÍSÍ.

d/

e/
<L
nj/

n/
V

1L-
1 3 000 Kč13 000k I 1

3.
25 000 Kč25 000k I 1___4.

'
1,

komplexní zkoušky v plném rozsahu ve vazbě na všechny PS
(ŘS, nn rozvody atd.j_____________ _____________ ___________
RZ na dotčená el.zařizeni___________________ _______.------------
Dokumentace skutečného stavu ve vazbě na dotčené PS------
Provozní dokumentace dotčeného zařízeni (atesty atd) 
Qnravná výrobní dokumentace nn rozvaděčů

5. 4 500 KČ4 500_
5 000

kpl
5 000 Kč1kpl

13 090 KČ6. 77017hod
1 500 Kč7. 1 500.

2 500
kpl 1

2 500 Kč!?' ikpl

Stránka 20 z 34



Příloha č. 2 Časový harmonogram

Předpokládaný HMG realizace díla "Soubor staveb MO v úseku Malovanka-Pelc/Tyrolka - oprava chillerů"

1OTI UT I 12T I 13T I 14T 115T I 16T I 17T I 18T I 19T1 2OT1 21T I 2211 23T I 24T3T | 2T | 3T 1 4T 5T [ 6T 7T 8T 9T
v;bérové řízení 
Uzavření SoD 
Demontéžní i ráče 
Montáž nového 7d'\icc\\ 
Komplexní vv okoušení1 
Předání díla

. : i i m g
n —i

Stránka 21 z 34



Příloha č. 3 Čestné prohlášení Zhotovitele o subdodavatelích s uvedením jejich 
procentuálního podílu na díle a specifikace jimi prováděných prací

Čestné prohlášení o subdodavatelích
Tímto jako uchazeč o veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Soubor staveb MO 
v úseku Malovanka - Pelc/Tyrolka - oprava chillerů“ čestně prohlašujeme, že t>Uo 
konkrétní části výše uvedené zakázky máme v úmyslu zadat těmto konkrétním 
subdodavatelům. Dále zde uvádíme procentuální podíl subdodávky ve vztahu k celkovému 
rozsahu zakázky a identifikační údaje těchto subjektů:

% podíl na díleSpecifikace prováděných pracíOznačení
subdodavatele (název, 
sídlo, 1Č)

30%Dodávka ND pro chillery, dodávka 
komponent elektro a jejich montáž.

CIUR a.s.
Malé náměstí 142/3 
110 00, Praha 1 
IČ:40612724 
SATRA, spol. s r.o. 
Sokolská 32 
120 00, Praha 2 
IČ:18584209

7%Dokumentace skutečného stavu, změna 
dokumentace NN rozvaděčů, realizační 
dokumentace (chlazení + elektro), 
úprava ŘS.

V Praze dne

Felix Gill
Předseda představenstva a generální ředitel 

Luwex, a.s.

Stránka 22 z 34



Příloha č. 4 Pojistná smlouva zhotovitele na pojištění škody způsobené v souvislosti 
s výkonem podnikatelské činnosti

//

VI03

0 ČESKÁ
POJIŠŤOVNA mm

g S
■o SS

Česká pojišťov
Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, česká republika 

IC 45272956,
zapsunn v obchodním rejstříku u Městského soudu

kterou zastupuje 
Jaroslav Tříska, specialista podnikatelského pojištění

(dále jen "pojišťovna")

na a.s.
8 *§
o ŠS

v Praze, oddíl B, vložka 1464,

=s

Luwex, akciová společnost (a.s.)
Stará Spojovací 2418/6, 190 00 Praha 9, ČESKÁ RKPUBl TKA 

IČ 00138207,
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl BXXXVI doložka S6 

korespondenční adresa: 5. května 3.0, 399 01 Milevsko I, ČESKÁ REVUBUKA '

smi
=1

s
£
ho

fiíkterou zastupuje
helix GilJ, předseda představenstva 

(dále jen "pojistník”)

K
SS Sg
m

•■zavřeli pojistnou smlouvu 6. 85665305-13
o pojištění odpovědnosti

Tato pojistná smlouvaje ve správě České pojišťovny a.s.

iirana ! z 5

Stránka 23 z 34



Kód produktu: DSČíslo pojistné smlouvy: S566S305-13 
Stav k dalu 13. 3.2017

Pojištění odpovědnosti
1. Úvodní ustanoveni
1.1. Pqjistgni sjednaná iouio pojismou smlouvu se řídi Všeobecnými pojistnými podmínkami pro popitím majetku a odpo
vědnosti VPPMO-P-OI/20W (dále jen " VPPMO-P'1), které jsou nedílnou součásti tělo smlouvy. Pojistník tímto prohlašuje, íc 
se s uvedenými pojistnými podmínkami seznámil a podpisem této smlouvy je přijímá.

1.2. PojiStčuý
PojiStCným z léto smlouvy je pojistník.

2. Pojištěný předmět činnosti ..................... .............
2.1. Pojištění se sjednává pro případ ptávuim předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či ujmu ph ublíženi 
ňa zdraví nebo usmrceni vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi uvedenými ve výpisu z obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze, spisová značka I3XXXVI86.

3. Rozsah pojištění, pojištěná nebezpeěí
3.1. Pojištěni se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 22 bodu 1,2,4,5,6 a 7 VPPMO-P.

3,2. Parametry pojištěni v základním rozsahu:
Pojištěni v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plněni 100 0(10 000,- Kc
Tento limit plnění platí pro škody či újmy při ublížení na zdraví nebo usmrceni zapříčiněné po IS. 3. 2014. Pro škody či újmy 
při ublíženi na zdrávi nebo usmrcení zapříčiněné před 19. 3. 2014 platí sublimit plněni 30 000 000,- Kč.

Odchylně od článku 27 bodu 6 VPPMO-P se ujednává, že pojistná plnění vyplacená ze všech škodných události nastalých v 
průběhu jednoho pojistného roku/doby trváni pojištěni nesmi přesáhnout limit, sublimit pojistného plněni ujednaný v pojistné 
smlouvě pro sjednaná nebezpečí.

pojištěni v Základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem 
n-::*.*..: «*• oslnivá cpnfnňčdsli

Pro škody či újmy při ublíženi na zdraví nebo usmrceni zapříčiněné v době od 19.03.2016 do 18.03.2017 platí spoluúčast ve 
výši 20.000,- Kč.

3.3. Nad rámec pojištění v základním rozsahu se pojištěni sjednává též v rozsahu těchto doložek:

3,3.1. Doložka V70 Pojištěni odpovědnosti za Škodu vzniklou jinak než na zdraví, poškozením, zničením, ztrátou nebo odci
zením hmotné věci (čisté finanční škody)
Odchylně od článku 22 bodu 1 VPPMO-P se ujednává, že pojišlěni se. vztahuje 
vzniklou třetí osobč jinak než při ublížení na zdrav! nebo usmrceni léto osoby, poškozením, zničením, ztrátou nebo odcize
ním hmotné věci, kterou má tato osoba vc vlastnictví nebo v užíváni.
Předpokladem vzniku práva na pojistné plněni v rozsahu tohoto ujednáni je, že ke vzniku škody došlo v době trváni pojištěni 
v souvislosti s irojišlěitou činnosti nebo vztahy z této činnosti vyplývajícími.

Pojištěni v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradil škodu:
a) vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti,
b) vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen,
c) vzniklou při obchodováni s cennými papíry,
d) způsobenou pojištěným jako členem statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv obchodní společnost, nebo

ÍTiou V souvislosti s čerpáním či přípravou čerpáni jakýchkoliv dotaci a grantů nebo v souvislosti s organizaci veřej
ných zakázek, zpracováním podkladů pro účast vc výběrovém řízeni nebo veřejných zakázkách, 
í) vzniklou v souvislostí s vymáháním pohledávek, 
g) vzniklou v souvislosti se správou datových schránek.

Odchylně od článku 24 bodu 1 plsm. d) VPPMO-P sc ujednává, že pojištěni v rozsahu této doložky se vztahuje i na škodu 
způsobenou veřejně poskytnutou informaci nebo radou, která je součásti přednáškové činnosti.

Evropa 
10 000,- Kč

povinnost pojištěného nahradit škoduna

Pojištěni v rozsahu této doložky sc sjednává se sublimitem pojistného plnění vc výši . 3 000 000 *Ks
Tento sublimit pojistného plněni platí pro škody ěi újmy při ublíženi na /draví něhu usmrceni zapřiětuéne po 18. 03. 2017.

škody či újmy při ublíženi na zdraví nebo usmrcení zapříčiněné před 19.03. 2017 pinii sublimit plněni 2,000.000,- Kč. 
Pojištěni v rozsahu této doložky sc sjednává s územním rozsahem Evtol’“
Pro

strana 2 z 5

Stránka 24 z 34



. J

číslo pojistné smlouvy: 85665305-13 
Slav k datu 19.3. 2017

PojiStftui v rozsahu Ičio doložky se sjednává sc spoluúčasti vo výši 
vevý«20000'"k-'"”Ul'll?C‘" "nz,lr‘l,'incbo"smrceni zapříčiněné

ICrttl produktu: OS

io ono.-Kč
2016 do 18. 03 ,2017 pláli spoluúčastv době od 19. 03.

....... ............ ,......

zeminy, erozi a v důsledku poddolováni ' sescdd,,í"'- sesouváním půdy, zífccnin, skal ucho
P»m>í v rozsahu této doložky se sjednává se sublimilem pojistného plnčul vc výši . n(ln fuVl „
2.“ ■“ ■»
Pojištěni v rozsahu >6,0 doložky se sjednává s územním rozsahem P P"’e"‘ 500 0n°'- Kí-
Popšieu, v rozsahu léio doložky se sjednává se spoluúčasti vc výši Fw,’Pa
“fo.m-xf naZ,,raVÍ ”C""US',,tCC"í 'aptíči"í"í '• '5- 03. 2016do ,8.03. 20,7pJs»

»—> ***»
Pojišťovna při lom poskytne pojislné plněni i-n za ufcdnnkh I - ’■X 'T P rC!P' "í,VBní Jsou majetkoví pojištěny."ř - Mí A:&rJ2£SS5£vSSZ£i VSSEFsrssssr'"""" ■ “ “»*“ «* Mis.c.ťc.rsc
Poiišténi v rozsahu této doložky sc všnk nevztahuje na po,.... ,os, „„hradit škody:

e) vznikié na zvířatech, 
d) vzniklé na motorových vozidlech, 
c) vzniklé ztrátou nebo odcizením movité hmotné věcí,
0 vzniklé na letadlech nebo sportovních létajících zařízeních.

mžšmm»
Pouštěni v rozsahu této doložky sc sjetlnává sc spolt.úéasli vc výši Evrol»

kT P,: " ZdrnVÍ "eb0 ~f MpMinÍní V době od ,9.03.2016 do ,8.03.20,7 ptat, spIS,^

3 000 000.- Ki

dtH8U ttlT' Ub"'ÍCni na 2d,"vi "eb° “' *5*~. kteryl í,;,ScL”' P0J,S'í,,éh"
Kc škodné události však i v tomto případe musí dojit v souladu s článku 22 bodem I

v době od 19. 3. 2008 
a Z VPPMO-P v době trvání pojištění.

Pojištěni v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitcm pojislného plnění ve výši 
Pro odpovědnost za škodu způsobenou výrobkem, který byl uveden do oběhu před 19 03
stiblmnlcm plněni ve výši 30 000 000,-Kč. P
Pojištěni v rozsahu této doložky sc sjednává s územním rozsahem 
Pojištěn, v rozsahu této doložky sc sjednává se spoluúčasti ve výši 
Pro škody či újmy při ublíženi na zdraví nebo usmrceni

100 000 000.- Kč 
2014, sc však pojištění sjednává sc

Ifvropa
20 000,- Kč

zsipř/čiiiétié pfctl Í9.03.20I6 platí spoluúčast 10.000. Kč.

3.3.5. Doložka Vlil Regresní náhrady

^siss^Ms^jstsssssir---—- -
strana 3 z S

Stránka 25 z 34



Kód produktu: 05
Cisto pojistné smlouvy: 85665305-13 
Stav k datu 19. 3. 3013

ginem

52 i* .—»***> *“■ - «*
MHIM v rozsahu lilo doložky se sjednává s úzcmmm rozsahem 
Pojištěni v rozsahu lilo doložky sc sjednává se spoluúčastíve '^5'

5 000 000,- Kí 
Evropa 

10 000.- Kě

3.3.6. WMM i-' v rozsahu pojištíných nebezpečí sjednaných .
SS^^SÍiÍvLosd pojistných nahradil Škodu 61 újmu P«  ̂nu zdraví ucho usmrceni puklou

?S:SS;S"S^nmilem pojistného ^ ve výši

Pojištění v rozsahu tělo doložky se sjednává s územním rozsahem 
rozsahu líto doložky’ sc sjednává se spoluúčasti ve výši

touto

15 000 000,- Kč

Evropa
10000.-K4

Pojištěni v

^*--^-st-s-í«errc£s=r sr.“ “ *s’“r   *v m *» m-í «»-»«* **- ■
pfedmitnou Škodu či újmu by způsobil stmi.

4. Pojistné za jednotlivá pojistná nebezpečí
Podkladem pro výpočet pojistného pro pojiMciii . . . ,K.

v základním rozsahu je výše ročnici. přijmi, pojištěného, které Jsou pfed- 
• v loňském roce, rcsp. které před-4.1.

na základě aktuální výše příjmů pojištěného, 
pojistného roku aktuální údaje.

.............................. i...... j.nu „n.ior-v rok hode stanoveno na
onceiti

v tozsalw doložek:
4.2. Pfeliled pojistného uro pojišlčnl v základním rozsahu a pro pojiálěm 
ToloikT^ I pojistná iiehezpcěi

Pojištění odpovědnost! ?#
doložka V70
doložka V71__________ .

__doložka V723_________
_ doložka V76a______ __

doložka V103 _____
1 doložka Vlil 

* jedná se o roční pojistné

Roční pojistné za všechna pojistné nebezpečí sjednaná >1,0.0 pojiš.énim činí 218 684, Kč.

pojistné v Kil
171 544,

14 826,f Škodu v ?ákladním rozsahu
12 11111),-
II 167,-3

0,4
2 146,5

lal6
7

Pojišténi se sjednává na dobo jednoho pojistného rdtu, ^ldnóno, pojiSténi nezaniká a prodlužuje sc za
Ve smyslu zákoníku se ujedná™. že uplynutím doby, L._VI.# nesděl! druhé straní pojistné smlouvy nejméně šest

SřKitoSsstz.-c SL.—««-——**—“ *—•■* ř“" ***•
pojistného roku (datum obnovy) je stanoven ..a 19. 3. každého toku.

trS£Z£25£.» »«r.rf»w*u«iia*!S
Pořadové číslo [ název_Ppijjt|ní  --------------------------------------

I Pojištěni odpovědnosti

rožni pollstnč v Kč i
218684,1 
218 684,I
218 684,Celkem v Kč_______ _____

Celkové pojistně za pojistnou.šmkmvuzaokrnuhlcné aupravené na dčlitelriosl počtem solátek----

strana 4 7 5

Stránka 26 z 34



Číslo po|isiné smlouvy. 85665305-13 
Stav k datu 19. 3. 2017

Kód produktu: OS

6.2 Ujcdtrá™ se, že pojistně bude taženo pojišťovně v Miminech a ěistkách uvedených vc Vyúčtování pojistného, které ie 
nedtlnou souiásti této popelné .smlouvy, nn účet pojišťovny č. M624Ů/5S00. vnrmbilni symbol 8566530513, konstantní sym-

6.3. Nclnule-li některá splátka pojistného uhrazena řádné 
splatným celé jednorázové pojistné.

6.4. Dlužné pojistné má povinnost hradit pojistnlk na áčet pojišťovny uvedený v upomínce.

7. Závěrečná ustanoveni
Pojtstmk prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem léto pojistné smlouvy vidné uvedených pojistných podmínek.

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jim uvedené u tohoto pojištění. se považují 2a odpovědi „a otázky týkající 
pravili vos r yCh pr° 0hod"°c£m' POjBWao rizika. Pojistnlk svým podpisem potvrzuje jejich úpiuusl a

•''ztoun zTcdr^J “ SVý"’ l>0'lp'scm slvra'jc’žc sc *“námil s '"formacemi o pojištěni a převzal tyto dokumenty:

- pojistné podmínky dle bodu I. I. pojistné smlouvy,
- sazebník poplatků.

Tato pojistná smlouvaje vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistnlk a jeden pojišťovna.

Pojišťovna má právo při zrněné pojištěni upravit pojistné podle sazeb platných k datu provedeni změny. Změnou pojištěni se 
pro uěely teto smlouvy rozum, zrnina v rozsahu pojištění, tj. zejména změna pojištěného předmětu činnosti, připojištění dal- 
mIio ri/ika. -/.měna linutu pločm. spoluúčasti či územního rozsahu.

a včas, stává se bez dalšího prvním dnem prodlení s její úhradou

Pojisinik prohlašuje, že veškeré jim poskytnuté informace týkající sc této pojistné smlouvy jsou úplné 
se oznámit pojistiteli bez zbytečného odkladu všechny jejich změny. a pravdivé, a zavazuje

8, Přílohy 
výpis z OK

'fy-03, Aot¥ .'fy-osi
v

dlíc dne

PodpjiřýiÍTÍ2llko) pojistníka Podpis (a razítko) poj" V*š "''‘I -VZ-i ■)!. 1,V/

strana 5 z 5

Stránka 27 z 34



VIIS m==

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

n
KO

8

ZÁZNAM ZJEDNÁNÍ
Číslo pojistné smlouvy: 85665305-13

8
O

5

Obchodní firma: Luwex, akciová společnost (n.s.)

Sidlolstart Spojovací 2418/6,100 00 Praha 9, ČESKÁ REPUBLIKA 
Telefon, e-mail: 382 522725.bamiiikoYagiiliiwcx.cz 
Zastupující osobu: l-clix Clili

Potřeby klienta a faktory ovlivňující výbEr pojistných produktů

✓ Majetková situace firmy 
/ Stávající zajištěni finny

✓ PoEcl zaměstnanců 
•f Druh podnikání firmy 1y Příjmy finny 

y Investiční záměr

pojistných produktů:Klient Hádá o sjednáni 
y pojišlEní odpovédnosli

Specifické požadavky

Klient souhlasí a doporučením a 
nebezpečí.

o

pojistnou smlouvou byla sjednána jiná než dopomíená pojistná Szájem, aby
Nía
wVyjádření pojišťovacího jpiostředkovatclc/záslupcc pujlíťovny:

Klient souhlasí s dopontčenim a nemá zájem, aby touto pojistnou smlouvou byla 
nebezpečí.

Klient byl seznámen n převzal:
“i

o zprostředkovateli 
- příslušné pojistně podmínky

Na základě údajů sdílených klientem byl vyhotoven 
■nenány všechny sdělené potřeby a požadavky a že mu byly zodpovězeny

před uzavřením pojistně smlouvy. Dále potvrzuje, že jedno vyhotoven! lobo o 
bě, a ie zaznamenané požadavky a potřeby odpovídají jim poskytnuty... informacím a jeho skutečnému 
pojiši&ní.

jiná než doporučená pojislná

z Jednáni. Klient svým podpisem potvizttje, že byly
jelio dotazy jasně a přesně, srozumitelnou

převzal v
týkajícímu sea to

10 00 Praha 1, Česká republika, IÍO: 45272956, zapsaná v obrhodnlm
Česká pojišťovna a.s.. Spálená 75/16, Nové Místo, 1 
rejstříku u Městského loudu v Praze, spisová značka B1464

;• J p. O. BOX 305 
OS Brno

www.ceskapojistovno.c2
S Klientský servis, po-pá 7:00- 19:00 

{*420) 241 114 114

Stránka 28 z 34

http://www.ceskapojistovno.c2


0 ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

JS"! *'£ VW°'11 ,.oho; *cjc' kfd Whcm jednání o „zavřeni pojislnč smlouvy zamlčel, nemohou být v záznamu , v „á-

“trs,—’..
/ /-yyyyv dne 17.3. 2017

Podpis klicnla sý !ng. Jaroslav TŘÍSKA, 5700y ,/'(

Česká pojišťovna a.s„ Spálená 7S/16, Nové Máslo, 110 00 Praha 1. Česká republika, IČO: 452729S6 
rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka 8 1464

S Klientský servis, po-pá 7:00 - 19:00 
(+420)241 114 ’ 14

zapsaná v obchodním

www.ceskapojlstovna.cz > J P. O. BOX 305 
659 05 Brno

Stránka 29 z 34

http://www.ceskapojlstovna.cz


V113
—-

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

Číslo pojistné smlouvy: 85665305-13 ÍŠ

$ =
5česká pujišťovnn a.s., Spálené 75/16. 113 04 Praha I. česká republika IČO 45272056, DIČ C2690001273, -psaná 

v obchodním rejstříku u Minského soudu v Praze, spisová značka B 1464 (dále „pojtštovna )

SEPojistka
Potvrzujeme, žeppjtstníkLmvex, akciová společnost (a.s.). IČO 00138207, Stóró Spojovací 2418/6, 190 00 Praha 9, ČESKA 
REPUBLIKA má uzavřenu pojistnou smlouvu č. 85665305-13.

Pojištění odpovědnosti
Oprávněnou osobou z tohoto pojištěni je pojislník.

SrTi jc škoda Ci újmo vznikli na iivolč, zdraví, majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy.

ťoiistuým nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možní příčina vzniku pojistné události. 
ÍÍ5 ‘3, pojiS.ít.í stanoví pojistné smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištěni majetku a odpovědnost.
VPPMO-P-DI/2014.

Pojištěni v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnčni 
Pojištěni v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem 
Pojištěni v základním rozsalut se sjednává se spoluúčasti

■a—

100000 000 Kč 
Evropa 

10000 Kč

iPojistná doba 
Pojištěni se sjednává ua 
Pojištční se sjednává s automatickou prolongacl.

Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou ptatne ke dni jejím, vydání.

dobu od 19. 3. 2017 do 18. 3. 201S.
!o rnrnmm
5i “
V!

Plamost pojisiky od: 19. 3.2017

m. ■’ !p ,.-i; _

Podpis a razítko zástupce pojišťovny

pojištěni výše uvedeného pojistnika, je možné ověřit zasláním 
zahraniční společnost může V2iiést dotaz na adrese:

strana I z 1

Informaci o tom, zda České pojišťovna a.s. eviduje toto 
kopie této pojistky na e-mail: kilentticeskopojlstovna.cz,
http://en.ceskapojlstovna.cz/contacts.

Stránka 30 z 34

http://en.ceskapojlstovna.cz/contacts


V139

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA4>

H
~ř

a msiInformace o zprostředkovateli
pojistná smlouva 85665305-13 8

>
Pojišťovací zprostředkovatel

Jméno, příjmení
IČO Jaroslav TŘÍSKA
Místo podnikání 
Registrační' číslo ČNB

==j
Působnost zprostředkovatele

Registrace a způsob ověřeni

ou. Zápis zprostředkovatele lze ověřit na webových

Vztah pojistitele a zprostředkovatele
Česká pojišťovna nemá podlí na kapitálu a hlasovacích právech zprostředkovatele.

Vyřizování stížnosti a mimosoudní řešení sporů

zprostředkovTtele^lze poda^pii^třednichdinČeskŤpojišto^/n^rna kmespiandenčnfadresu^ebo^řes webot^st^ánky^'

Dále ,e mošně se se StUností obrátit také na česko,, národní banku. Na Příkopě 28. „S 03 Praha 1.
Rozhodování sporu z 
a zájemci o

SSBJ

5=5

osli na

s
o »

pojištěni, pojlstnlky, pojiští^mfoprátněný^'po|Bťov*:íml zprostředkovateli

Vpílpadě neživotního pojištění, ze,« řešit spory

Kontaktní údaje pro komunikaci s Českou pojišťovnou
Sídlo společnosti 
Korespondenční ad,esa 
Telefonní linka Klientského servisu 
Webové stránky 
Datová schránka

a
DJ

s ^c°m
Spálená ČS/16.110 UO Praha 1
Česká pojišťovna, a.s, P. 0. BOX 30S, 659 05 Brno
241114 114
v/vAv.ceskapojistovna.c2
v93dkř5

'JZ22

sasj

Vito, ie... Česká pojišťovna získala ocenění HN Nejlepší Jivotnl pojišťov, www.coskapojistovna.ci!
ta 2016?

Stránka 31 z 34

http://www.coskapojistovna.ci


Stránka 32 z 34



Česka
POJIŠŤOVNA

Luwex, akciová společnost (a.s.) 
Stará Spojovací 2418/6 

190 00 Praha 9 

IČ: 00138207

V Milevsku 19.03.2018

Věc: Pojistná smlouva č. g5§gS3Qg13

sPaJ^a;r=CrěolonhgSn°- POjiStná Sm,0UVa je

Ing. Jaroslav Tříska 
specialista podnikatelského pojištění

, DIČ CZ45272956. zapsaná v obchodním



I

V113

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

Číslo pojistné smlouvy: 85665305-13♦
§Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČO 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná 

v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 (dále „pojišťovna")
O

O

Pojistka
Potvrzujeme, že pojistaík Luwex, akciová společnost (a.*.), IČO 00138207, Stará Spojovací 2418/6,190 00 Praha 9, ČESKÁ 
REPUBLIKA má uzavřenu pojistnou smlouvu 5. 85665305-13.

Pojištění odpovědnosti
Oprávněnou osobou z tohoto pojištěni je pojistník.

Pojistnou události je škoda či újma vzniklá na životě, zdraví, majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy.

Polistnýin nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události. 
Podmínky a rozsah pojištění stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištěni majetku a odpovědnosti 
VPPMO-P-O1/2014.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění 
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem 
Pojištěni v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí

a100 000 000 Kč 
Evropa 

10000 Kč

o
řo !

Pojistná doba
Pojištění se sjednává na dobu od 19. 3. 2017 do 18.3. 2018.
Pojištění se sjednává s automatickou prolongací.

Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

SJ

NJ

$
Ul
NJ

Platnost pojistky od: 19. 3. 2017

Podpis a razítko zástupce pojišťovny /r /
\

Informaci o tom. zda Česká pojišťovna a.s. eviduje toto pojištění výše uvedeného pojistníka, je možné ověřit zasláním 
kopie této pojistky na e-mail: klient@ceskapojistovna.cz. zahraniční společnost muže vznést dotaz na adrese. 
http://en.ceskapoji5tovna.cz/contacts.

strana 1 z 1

mailto:klient@ceskapojistovna.cz
http://en.ceskapoji5tovna.cz/contacts

